

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava NP bez kuchyňské linky-atelieru

KSO:

Místo: **Moravské náměstí 15, Brno**

CC-CZ:

Datum: **19. 6. 2022**

Zadavatel:

MmBrna.OSM.Husova3.Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STOS-TZ Brno s.r.o., Korejská 4, 616 00 Brno

IČ:

DIČ:

65276931

CZ65276931

Projektant:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			249 610,44
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	249 610,44	21,00%	52 418,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			302 028,63
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava NP bez kuchyňské linky-atelieru

Místo:

Moravské náměstí 15.Brno

Datum: 19. 6. 2022

Zadavatel:

MmBrna,OSM,Husova3,Brno

Projektant: Radka Volková

Uchazeč:

STOS-TZ Brno s.r.o., Korejská 4, 616 00 Brno

Zpracovatel: Radka Volková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

249 610,44

HSV - Práce a dodávky HSV

64 826,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 779,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 937,15

997 - Přesun sutě

8 022,27

998 - Přesun hmot

4 087,89

PSV - Práce a dodávky PSV

163 083,91

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

38 197,30

731 - Ústřední vytápění - kotelny

2 890,72

* 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

17 434,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

9 678,00

751 - Vzduchotechnika

7 626,00

763 - Konstrukce suché výstavby

44 412,07

766 - Konstrukce truhlářské

4 000,00

771 - Podlahy z dlaždic

10 024,02

781 - Dokončovací práce - obklady

2 879,96

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 001,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

21 939,84

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 700,00

VRN6 - Územní vlivy

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava NP bez kuchyňské linky-atelieru

Misto:

Moravské náměstí 15, Brno

Datum:

19. 6. 2022

Zadavatel:

MmBma, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Radka Voková

Uchazeč:

STOS-TZ Brno s.r.o., Korejská 4, 616 00 Brno

Zpracovatel:

Radka Voková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

249 610,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

64 826,53

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 779,22

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,050	471,00	494,55	CS ÚRS 2022 01
			(10+5)*0,07		1,050			
			Součet		1,050			
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn	m2	1,700	331,00	562,70	CS ÚRS 2022 01
			1,7		1,700			
3	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	146,444	140,00	20 502,16	CS ÚRS 2022 01
			"1,2*(1,5+2,74+1,79+1,65)*2*2,99-0,8*2,0*4-0,6*2-0,9*2,1		36,436			
			"3*(4,0+2,74+0,5)*2*2,99-1,1*1,98-0,7*2*2-1,7		36,617			
			"4,5*(1,15+1,5)*2*1,5-0,6*1,5+(2,9+1,5)*2*1,0		15,850			
			"6*(5,9+3,62)*2*2,99-0,8*2-		57,541			
			1,08*1,98+(2,0*2+1,0)*0,25*2+(0,6+1,4*2)*0,25+5*0,2		146,444			
			Součet		146,444			
4	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	5,100	43,10	219,81	CS ÚRS 2022 01
			0,5*1,4+1,1*2,0*2		5,100			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 937,15

5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,760	62,50	2 860,00	CS ÚRS 2022 01
			2,46+4,9+11,4+1,75+3,9+21,35		45,760			
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	45,760	130,00	5 948,80	CS ÚRS 2022 01
			2,46+4,9+11,4+1,75+3,9+21,35		45,760			
7	K	952-pc 1	Odvoz a likvidace, háčků a šrouby, světel, skříní, křesel, gaučů, nepořádku	sada	1,000	8 000,00	8 000,00	
8	K	952-pc 2	Vyčištění dlažby a obkladů	hod	7,000	250,00	1 750,00	
9	K	952-pc 3	Vyčištění parket-místnost č.6	m2	21,350	250,00	5 337,50	
10	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	2,000	58,90	117,80	CS ÚRS 2022 01
11	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	10,000	80,60	806,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	5,000	116,00	580,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,000	551,00	551,00	CS ÚRS 2022 01
14	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	146,444	31,50	4 612,99	CS ÚRS 2022 01
			"1,2*(1,5+2,74+1,79+1,65)*2*2,99-0,8*2,0*4-0,6*2-0,9*2,1		36,436			
			"3*(4,0+2,74+0,5)*2*2,99-1,1*1,98-0,7*2*2-1,7		36,617			
			"4,5*(1,15+1,5)*2*1,5-0,6*1,5+(2,9+1,5)*2*1,0		15,850			
			"6*(5,9+3,62)*2*2,99-0,8*2-		57,541			
			1,08*1,98+(2,0*2+1,0)*0,25*2+(0,6+1,4*2)*0,25+5*0,2		146,444			
			Součet		146,444			
15	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,700	102,00	173,40	CS ÚRS 2022 01
			1,7		1,700			
16	K	978059541	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	1,692	118,00	199,66	CS ÚRS 2022 01
			"3*2,22*0,6+0,6*0,6		1,692			

D 997

Přesun sutě

8 022,27

17	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,969	2 090,00	4 115,21	CS ÚRS 2022 01
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,969	324,00	637,96	CS ÚRS 2022 01
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,566	14,20	391,44	CS ÚRS 2022 01
			1,969*14 "Přepočtené koeficientem množství"		27,566			
20	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu	t	1,971	1 460,00	2 877,66	CS ÚRS 2022 01

D 998

Přesun hmot

4 087,89

21	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,571	1 590,00	4 087,89	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

o PSV Práce a dodávky PSV

163 083,91

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

38 197,30

22	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
23	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 800,00	6 800,00	CS ÚRS 2022 01
24	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 980,00	3 980,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	297,00	297,00	CS ÚRS 2022 01
27	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	164,00	164,00	CS ÚRS 2022 01
28	K	72524-pc1	Box sprchový, rozměry cca 900x900x2150 mm, včetně baterie	soubor	1,000	16 330,00	16 330,00	
29	K	72524-pc2	Dopojení sprchového bazu na vodovodu a kanalizaci	soubor	2,000	2 680,00	5 360,00	
30	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	93,10	279,30	CS ÚRS 2022 01
31	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000	2 140,00	4 280,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,220	1 600,00	352,00	CS ÚRS 2022 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

2 890,72

33	K	73119-pc1	Vyčištění kotle výkonu do 50 kW	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
34	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,240	28,00	90,72	CS ÚRS 2022 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

17 434,40

35	K	735152596	Otopné těleso-stejný výkon jako původní-WC	kus	1,000	9 180,00	9 180,00	CS ÚRS 2021 01
36	K	735161811	Demontáž otopného tělesa trubkového do 1500 mm-WC	kus	1,000	168,00	168,00	CS ÚRS 2022 01
37	K	735164261	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1500/595 mm-koupelna-osadí se pod okno	kus	1,000	5 620,00	5 620,00	CS ÚRS 2022 01
38	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	1,000	29,40	29,40	CS ÚRS 2021 01
39	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	30,000	14,70	441,00	CS ÚRS 2021 01
40	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	30,000	24,60	738,00	CS ÚRS 2021 01
41	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,063	1 000,00	63,00	CS ÚRS 2022 01
42	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,390	500,00	1 195,00	CS ÚRS 2022 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

9 678,00

43	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	85,50	171,00	CS ÚRS 2022 01
44	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	1,000	14,60	14,60	CS ÚRS 2022 01
45	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2022 01
46	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	20,000	45,50	910,00	CS ÚRS 2022 01
47	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	23,000	29,40	676,20	CS ÚRS 2022 01

VV 20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství

23,000

48	K	741123811	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně	m	5,000	23,60	118,00	CS ÚRS 2022 01
49	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	24,20	290,40	CS ÚRS 2022 01
50	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2022 01
51	M	34555238	zásuvka zápuštěná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	2,000	191,00	382,00	CS ÚRS 2022 01
52	K	741330335	Montáž ovladač tlačítkový vestavný-objímka se žárovkou	kus	1,000	55,90	55,90	CS ÚRS 2022 01
53	M	34512200	objímka žárovky E14 svorcová 1253-040 termoplast	kus	1,000	15,30	15,30	CS ÚRS 2022 01
54	M	34774102	žárovka LED E27/6W	kus	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2022 01
55	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	1,000	53,60	53,60	CS ÚRS 2022 01
56	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
57	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2022 01
58	K	74191-01	Pomocný instalační materiál (svorky, sádra, pásky, aj.)	kus	1,000	500,00	500,00	
59	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,730	500,00	365,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 751 Vzduchotechnika							7 626,00	
60	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm-WC a koupelna	kus	2,000	171,00	342,00	CS ÚRS 2022 01
61	K	7511-pc1	D+M ventilátoru s časovým doběhem	kus	2,000	1 630,00	3 260,00	
62	K	7511-pc2	Lokální úprava potrubí VZT	sada	2,000	1 960,00	3 920,00	
63	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	0,520	200,00	104,00	CS ÚRS 2022 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							44 412,07	
64	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	40,150	884,00	35 492,60	CS ÚRS 2022 01
VV 2,5+4,9+11,4+21,35					40,150			
65	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,650	991,00	5 599,15	CS ÚRS 2022 01
VV "WC a koupelna" 1,75+3,9					5,650			
66	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	45,800	40,40	1 850,32	CS ÚRS 2022 01
VV 40,15+5,65					45,800			
67	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	7,350	200,00	1 470,00	CS ÚRS 2022 01
D 766 Konstrukce truhlářské							4 000,00	
68	K	766-pc 1	Oprava vstupních dveří	sada	1,000	1 780,00	1 780,00	
69	K	766-pc 2	Očištění a seřízení oken	sada	3,000	740,00	2 220,00	
70	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740		0,00	CS ÚRS 2022 01
D 771 Podlahy z dlaždic							10 024,02	
71	K	771121011	Nátěr penetrační	m2	2,360	59,30	139,95	CS ÚRS 2022 01
VV (2,75+1,8+4,0+2,75+0,5)*2*0,1					2,360			
72	K	771474112	Montáž soku z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	23,600	123,00	2 902,80	CS ÚRS 2022 01
VV 2,360*10					23,600			
73	M	59761427	dlažba keramická do interiéru i exteriéru -sokl bude barevně vhodný ke stávající dlažbě	m2	2,832	874,00	2 475,17	CS ÚRS 2022 01
VV 23,6*0,1					2,360			
VV 2,36*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"					2,832			
74	K	771577144	Příplatek k montáži podlah keramických lepených disperzním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,360	58,60	138,30	CS ÚRS 2022 01
75	K	771-pc1	Řezání dlažby-sokl	m	23,600	78,00	1 840,80	
VV 23,6					23,600			
76	K	771-pc2	Oprava-obkladu u sprchového boxu	sada	1,000	1 980,00	1 980,00	
VV 1					1,000			
77	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	100,00	547,00	CS ÚRS 2022 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							2 879,96	
78	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,710	59,30	101,40	CS ÚRS 2022 01
VV (2,25+0,6)*0,6					1,710			
79	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,710	615,00	1 051,65	CS ÚRS 2022 01
VV (2,25+0,6)*0,6					1,710			
80	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	1,881	637,00	1 198,20	CS ÚRS 2022 01
VV 1,71*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					1,881			
81	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	1,700	82,70	140,59	CS ÚRS 2022 01
82	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	1,700	63,60	108,12	CS ÚRS 2022 01
83	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	100,00	280,00	CS ÚRS 2022 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							4 001,60	
84	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	8,000	94,20	753,60	CS ÚRS 2022 01
VV 1,0*2,15*2+(0,15*2)*(1,2+2,1*2)+0,4*(1,0+2,1*2)*"vchod.dveře"					8,000			
85	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	8,000	127,00	1 016,00	CS ÚRS 2022 01
86	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-2x	m2	8,000	117,00	936,00	CS ÚRS 2022 01
87	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	8,000	162,00	1 296,00	CS ÚRS 2022 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							21 939,84	
88	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	175,400	35,10	6 158,54	CS ÚRS 2022 01
VV 175,4					175,400			
89	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	175,400	17,70	3 104,58	CS ÚRS 2022 01
VV 175,4					175,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	1,500	119,00	178,50	CS ÚRS 2022 01
91	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	175,400	18,30	3 209,82	CS ÚRS 2022 01
	VV		"1,2"(1,5+2,74+1,8+1,65)*2*3,0		46,140			
	VV		"3"(4,0+2,74+0,5)*2*3,0		43,440			
	VV		(1,15+1,5)*2*3,0+(2,9+1,5)*2*1,0+4*4,5"		28,700			
	VV		(5,9+3,62)*2*3,0*6"		57,120			
	VV		Součet		175,400			
92	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	175,400	42,00	7 366,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		175,4		175,400			
93	K	7842211011	Dvojnásobné bílé malby -SDK pohled	m2	45,800	42,00	1 923,60	
	VV		45,8		45,800			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9 000,00	
94	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"drobné pomocné instalatérské práce"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
95	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"drobné pomocné topenářské práce"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
96	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"drobné pomocné práce"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				12 700,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				2 000,00	
97	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN4			Inženýrská činnost				3 700,00	
98	K	044002000	Revize	sada	2,000	1 850,00	3 700,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"kotel"1		1,000			
	VV		"komin"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
D VRN6			Územní vlivy				7 000,00	
99	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky 3,2%	sada	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 01